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Kończymy miesiąc poświęcony modlitwie różańcowej. Zapraszam na tę modlitwę przed wystawionym
Najświętszym Sakramentem do czwartku włącznie o godz. 17.30 dziękując jednocześnie wszystkim,
którzy rozważali tajemnice różańcowe przez cały miesiąc w kościele lub w domu. Zachęcam,
żebyśmy trwali w tej modlitwie również w listopadzie, ofiarując ją zwłaszcza za zmarłych.

 

Na próbę chóru zapraszam w środę o godz. 18.40 do sali multimedialnej. Cały czas mile widziane są
nowe osoby.

 

 W ramach diecezjalnej wieczystej adoracji Najświętszego Sakramentu nasza Parafia ma wyznaczony
dzień 31 października (czwartek). W tym dniu adoracja będzie trwać w godzinach 9.00 – 18.00.
Bardzo proszę, byśmy zadbali o chwilę osobistej modlitwy przed Jezusem obecnym w Eucharystii.
Zadbajmy o to, żeby Najświętszego Sakramentu nie zostawić samego.

 

Uroczystość Wszystkich Świętych przypada w piątek, 1 listopada. W tym dniu Mszę św. w kościele
odprawię o godz. 8.00. Procesja z modlitwą za zmarłych rozpocznie się na cmentarzu o godz. 10.30,
a bezpośrednio po jej zakończeniu Msza św.

 

Odpust zupełny za zmarłych możemy uzyskać w dniach 1-8 listopada będąc w stanie łaski
uświęcającej i odmawiając na cmentarzu dowolną modlitwę za zmarłych.

 

Dzień Zaduszny przypada w sobotę. Zapraszam na Mszę św. o godz. 8.00. Pamiętajmy, że
Eucharystia za zmarłych jest bezcennym darem, który możemy złożyć przed Panem Bogiem za tych,
którzy odeszli już do wieczności.

 

Bardzo dziękuję za dbałość o czystość i wystrój kościoła na dzisiejszą niedzielę oraz za ofiary złożone
na tacę i przekazywane na konto Parafii. W ubiegłą niedzielę na wsparcie działalności misyjnej
Kościoła zebraliśmy 2470 zł. Bardzo dziękuję za te ofiary.

 

Szczególną wdzięcznością dzielę się w imieniu ks. Grzegorza Dominika, proboszcza w Nowym
Świętowie oraz własnym za pierwszą parafialną zbiórkę na wsparcie poszkodowanych w wyniku



powodzi. Wysokość złożonych ofiar wyniosła 18360 zł. Osobiście jestem bardzo poruszony tak
wielkim gestem Parafian oraz osób spoza Parafii, którzy również włączyli się w tę pomoc. Wysokość
tej kwoty świadczy o naszej ogromnej wrażliwości na cierpienie innych. Wierzę, że w kolejnych
miesiącach będziemy również w miarę możliwości dzielić się z powodzianami sercem chętnym do
modlitwy i zdolnym do ofiary.


